Universidade Estadual do Centro-Oeste

Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Edital No 05/2024 – PPGQA/UNICENTRO

Homologação das inscrições e convocação
para matricula no curso de Doutorado em
Química Aplicada, referente ao Edital No
04/2024 – PPGQA/UNICENTRO – Fluxo
Contínuo

A Comissão de Bolsas (CB), reunida ordinariamente no dia 17 de maio, avaliou

as  solicitações  de inscrição para  participação  no  Processo Seletivo e  convoca para

matricula  candidatos(a)  ao  Curso  de  Doutorado  em  Química  Aplicada  do

PPGQA/UNICENTRO; são 3 candidaturas. As solicitações estão anotadas na respectiva

Tabela.

Candidaturas

Protocolo Nome candidato(a) Decisão da Inscrição

10395/2024 Glauber Moraes Silva DEFERIDA

11630/2024 Cassio Siqueira DEFERIDA

12189/2024 Midiã Zviegicoski da Silva DEFERIDA

Os(a) candidatos(a) foram consideradas APTOS(A) ao curso de doutorado, e são
convidados a efetuar matrícula no dia 03/06/2024 a partir das 9h, de forma presencial.

Os(a)  candidatos(a)  devem  comunicar  a  secretaria
(secretariappgq@gmail.com)  caso  não  seja  possível  comparecer  no  horário  e  data
agendada.

Publique-se, e comunique-se os interessados.
Guarapuava, 17 de maio de 2024.

Coordenação do PPGQA

1

Home Page: http://www.unicentro.br

Campus CEDETEG: Alameda Élio Antônio Dalla Vecchia, 838 – Fone: (42) 3629-8301 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR